

Reparatia capitala a acoperisului depozitului nr. 2

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 809 257,25 lei

Intocmit in prețuri curente 11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	2 100,000	20,742 20,642	43 559,040 43 349,040
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	262,000	4,064 4,014	1 064,716 1 051,616
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	400,000	11,531 11,181	4 612,520 4 472,520
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	293,000	8,676 8,601	2 542,069 2 520,094
5	CE31C	Streasină infundată, fără console aparente, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu lățimea medie de 0,4 m	m2	293,000	420,010 116,400	123 062,989 34 105,259
6	CN16D	Vopsitorii cu lacuri și vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele	m2	293,000	28,249 15,769	8 276,811 4 620,171

1	2	3	4	5	6	7
7	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0085 m3/m2	m2	400,000	36,938 8,458	14 775,060 3 383,060
8	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu scoabe	kg	85,670	13,681 3,441	1 172,011 294,756
9	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu buloane	kg	76,580	21,708 11,468	1 662,404 878,219
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei: ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	12,190	120,195 24,371	1 465,179 297,079
11	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	12,190	41,955 11,181	511,427 136,297
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	2 100,000	18,897 7,168	39 683,910 15 051,750
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	2 100,000	151,351 32,971	317 837,100 69 238,050
14	CE19C1	Opritori de zapada din tabla zincata 0.5 mm grosime culoarea RAL 9006 (sur-metalic)	m	320,000	65,371 11,468	20 918,720 3 669,760
15	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv - Parapet RAL 9006 (sur-metalic)			125,585 36,124	12 056,157 3 467,923
16	CE19A	Jgheaburi semirotunde, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel	m	160,000	63,896 24,369	10 223,314 3 899,120



1	2	3	4	5	6	7
		putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m				
17	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m	102,000	57,747 30,104	5 890,184 3 070,557
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	120,000	29,502 21,503	3 540,260 2 580,300
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				612 853,871 196 085,571

	Total	lei	612 853,87
	Asigurarea sociala	22,50 %	44 119,26
	Transport	1,00 %	4 119,94
	Total	100,00 +	661 093,07
	Cheltuieli de regie	1,00 %	6 610,93
	Total	100,00 +	667 704,00
	Beneficiu	1,00 %	6 677,04
	Total	100,00 +	674 381,04
	TVA	20,00 %	134 876,21
	Total deviz: Inclisiv salariu		809 257,25 196 085,58

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a acoperisului depozitului nr. 2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 809 257,25 lei

Intocmit in prețuri curente 11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	17,580	28,67	504,019
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	245,950	28,67	7 051,387
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 199,242	28,67	34 382,268
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	420,000	28,67	12 041,400
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	161,150	28,67	4 620,171
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3 045,240	28,67	87 307,031
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 735,121	28,67	49 745,919
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,116	28,67	433,376
		Total manopera				196 085,58

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,804	0,00	0,000
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	23,440	14,00	328,160
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	58,600	2,00	117,200
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,412	3 100,00	10 577,200
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	11,720	3 100,00	36 332,000
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,036	3 100,00	111,600
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	11,720	3 200,00	37 504,000
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,036	3 100,00	111,600
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,014	2 500,00	35,000
10.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1 465,000	9,00	13 185,000
11.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	20,723	11,00	227,953
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	14,650	13,00	190,450
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	12,190	13,00	158,470
14.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,146	20,00	2,920
15.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	55,670	44,00	2 449,480
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	81,673	8,87	724,440
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	29,300	7,00	205,100
18.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	587,520	0,50	293,760
19.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	36,692	10,00	366,920
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	110,250	7,00	771,750
21.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	220,500	33,50	7 386,750
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,077	0,00	0,000
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	146,500	2,50	366,250
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 487,450	8,80	21 889,560
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	97,920	7,50	734,400
26.	268215	Suruburi	buc	1 292,800	0,20	258,560



27.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 102,500	18,00	19 845,000
28.	2710403642287	Tabla zincata de 0.5 x 650 x 1000 mm	kg	313,344	14,00	4 386,816
29.	2710403642598	Tabla zincata 0.5 x 800 x 2000 mm	kg	351,656	14,00	4 923,184
30.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	2 535,750	84,00	213 003,000
31.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	19,584	10,00	195,840
32.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	40,376	10,00	403,760
33.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	88,200	44,00	3 880,800
34.	27104063117001	Opritori de zapada	m	339,360	50,00	16 968,000
35.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	37,904	9,00	341,136
36.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	25,005	11,70	292,559
37.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	8,240	11,70	96,408
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	165,560	16,00	2 648,960
39.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	587,520	0,50	293,760
40.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	247,200	10,00	2 472,000
41.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	165,495	10,00	1 654,950
42.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	62,424	11,00	686,664
43.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	19 845,000	0,15	2 976,750
44.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	25 956,000	0,10	2 595,600
Total materiale de constructii						411 993,70

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,073	160,00	11,680
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	540,000	1,22	658,800
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	33,693	5,00	168,465
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	44,620	5,00	223,100
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	152,814	7,00	1 069,698
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,731	27,00	19,737
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	14,400	180,00	2 592,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,183	170,00	31,110
Total utilaje de constructii						4 774,59

Total	lei	612 853,87
Asigurarea sociala	22,50 %	44 119,26
Transport	1,00 %	4 119,94
Total	100,00 +	661 093,07
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 610,93
Total	100,00 +	667 704,00
Beneficiu	1,00 %	6 677,04
Total	100,00 +	674 381,04
TVA	20,00 %	134 876,21

Total deviz:

809 257,25

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a acoperisului
depozitului nr. 2

Investitor Combinatul Liman

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpC142B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc. inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			20.742 20,642
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	28,67	10,321
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	28,67	10,321
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,100
2	RpC142A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,064 4,014
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	28,67	2,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,67	1,434
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,050
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			11,531 11,181
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	28,67	8,028
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	28,67	3,154
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,350
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinele infundate sau aparente	m2			8,676 8,601
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	28,67	4,301
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,67	4,301
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,075
5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase falcuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			420,010 116,400
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	28,67	1,720
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	28,67	106,079
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	28,67	8,601
	2010102903497	Scinduri geluite si falcuite	m3	0,0400	3 100,00	124,000
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	3 200,00	128,000
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	9,00	45,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	16,00	6,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	7,00	0,210
6	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele	m2			28,249 15,769
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	28,67	15,769
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	14,00	1,120
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusele	kg	0,1900	44,00	8,360
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	13,00	0,650
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	2,00	0,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	7,00	0,700
7	CE30A	Astereala le invelitori, sa de lemn invelitorilor din tigla, placi tip etesit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor au valoarea 0.0085 m3/m2	m2			36,938 8,458
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	28,67	6,451
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	28,67	2,007

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0085	3 100,00	26,350
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,00	1,920
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	7,00	0,210
8	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu scoabe	kg			13,681
						3,441
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0700	28,67	2,007
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,67	1,434
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,0200	10,00	10,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	5,00	0,040
9	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane	kg			21,708
						11,468
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	28,67	7,167
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,67	4,300
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,0200	10,00	10,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	5,00	0,040
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			120,195
						24,371
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	28,67	24,371
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,700
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	8,87	59,429
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	20,00	0,240
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	13,00	13,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	160,00	0,801
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	27,00	1,619
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	170,00	2,036
11	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			41,955
						11,181
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	28,67	11,181
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	10,00	30,100
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	160,00	0,158
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	170,00	0,516
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			18,897
						7,168
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	28,67	5,734
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,67	1,434
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,80	10,424
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	7,00	0,070
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			151,351
						32,971
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	28,67	25,803
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	28,67	7,168
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	84,00	101,430
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,00	9,450
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,15	1,417
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	33,50	3,518
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	44,00	1,848
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	7,00	0,367
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	7,00	0,350
14	CE19C1	Opritori de zapada din tabla zincata 0.5 mm grosime culoarea RAL 9006 (sur-metalic)	m			65,371
						11,468
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	28,67	7,168
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,67	4,301
	27104063117001	Opritori de zapada		1,0500	50,00	53,025
	268215	Suruburi		4,0000	0,20	0,808
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	7,00	0,070
15	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0.5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv - Parapet RAL 9006 (sur-metalic)	m			125,585
						36,124
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	28,67	28,957

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	28,67	7,168
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x 1000 mm	kg	3,2000	14,00	45,696
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	7,50	7,650
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	11,70	0,955
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1,5 x 20 mm	kg	0,2000	10,00	2,040
	2874115893464	Boit de impuscat	buc	6,0000	0,50	3,060
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,50	3,060
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,000
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	180,00	27,000
16	CE19A	Jgheaburi semirotonde, cu D=12,5 cm. din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			63,896 24,369
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	28,67	20,069
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,67	4,301
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	14,00	18,025
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	9,00	2,132
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	10,00	15,450
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	10,00	2,523
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	11,70	0,603
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	11,70	0,723
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	7,00	0,070
17	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm. din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			57,747 30,104
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	28,67	24,369
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	28,67	5,734
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	14,00	19,992
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	11,00	6,732
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	11,70	0,835
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	7,00	0,084
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			29,502 21,503
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	28,67	21,503
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 100,00	0,930
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 100,00	0,310
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 100,00	0,930
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 500,00	0,292
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	16,00	0,048
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,22	5,490

APROBAT:



Intocmit

[Signature]

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ

"ROM-VIC"

ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal
1003600098193

Data înregistrării

21.12.1993

Data eliberării

26.12.2005

Bobeica Ion, registrator de stat

*Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*


semnătura

MD 0049530





AGENȚIA PENTRU
SUPRAVEGHERE TEHNICĂ

АГЕНСТВО ПО
ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ

MD 2005 mun. Chișinău, str. Constantin Tănase, 9
tel. 022238024, tel/fax 022242584,

MD 2005 мун. Кишинэу, ул. Константин Тэнасе, 9
тел. 022238024, тел/факс 022242584

La nr. _____ din _____

Nr. 242/18 din 03.10.2018

A V I Z
pentru participare la licitațiile publice

Eliberat întreprinderii „*Rom-Vic*” SRL conform cererii nr. 231 din 26.09.2018 și **listei actelor (anexa nr.2) declarate/depuse de către agentul economic** privind participarea la **licitațiile publice efectuate din bani publici** cu respectarea prevederilor legale și normative tehnice din domeniul construcțiilor.

Prezentul Aviz este valabil până la data de 26.09.2019.

În rezultatul verificării actelor potrivit Ordinului nr. 102A din 26.03.2018, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. crt.	Informații rezultate din documentele întocmite cu ocazia inspectărilor/verificărilor privind respectarea legislației în construcții și neconformitățile admise la lucrările generale și similar executate și în curs de execuție din ultimii trei ani au fost înregistrate din vina exclusivă a antreprenorului	Da	Nu
1	Au fost înregistrate cazuri de neconformitate sau defecte care au condus la refaceri parțiale sau totale ale lucrărilor.		nu
2	Au fost înregistrate cazuri în care neconformitățile au afectat lucrările de consolidare a terenului de fundație, a fundațiilor și a structurii de rezistență.		nu
3	Au fost înregistrate cazuri de accidente tehnice prin încălcarea normelor tehnice și a legislației în vigoare privind calitatea lucrărilor.		nu
4	Au fost înregistrate cazuri de respingeri sau amânări de recepții preliminare.		nu
5	Au fost înregistrate cazuri de exagerări la volume și a valorii lucrărilor executate la un nivel scăzut al calității, cu rebut sau abateri de la soluțiile de proiect.		nu
6	Au fost înregistrate cazuri de ignorare a prescripțiilor, aplicare a sancțiunilor conform Codului contravențional.		nu
7	Dispune întreprinderea/organizația de necesarul pentru executarea lucrărilor în domeniul construcțiilor: persoane atestate, mecanisme și utilaj, sector de producere, depozit, oficiu, muncitori.	da	
	Inclusiv, La construcția reabilitarea și reparația drumurilor și podurilor		nu



Veaceslav POTOP

Director adjunct

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ B1810491

din
от 16.11.2018

1. Destinatar / Получатель

ACHIZIȚII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
ROM-VIC S.R.L.	1003600098193
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Drumul Viilor nr.260	0130-SEC.CENTRU

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Автоматизированной Информационной Системы

La data emiterii prezentului certificat restanța la bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 01.12.2018

5. Autentificarea organului fiscal / Подтверждение налогового органа



Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 16.11.2018 ora 10:30:30
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (160,11)

ANTREPRENOR (OFERTANT)
S.R.L. "Rom-Vic"

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul tehnic

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
	1	2	3	4
1.	Masini de razuit (bolgarca)	2 buc	-	-
2.	Motocompresor Caesar M43	1 buc	-	-
3.	Compresor	1 buc	-	-
4.	Ciocan Rotopentor	1 buc	-	-
5.	Autoturism Renault Kangoo	1 buc	-	-
6.	Aparat de suduracap cap Delta Basic355	1 buc	-	-
7.	Ferestrau de taiat pereti (Hollow Saw-De walt WB-420)	5 buc	-	-
8.	Masina de slefuit lemn (Planer Makita)	2 buc	-	-
9.	Roaba	10 buc	-	-
10.	Macara mobila	2 buc	-	-
11.	Aparat taiere polipropilen	2 buc	-	-
12.	Echipament de siguranta (alpinism utilitar)	10 buc	-	-

Data completării

01.03.2013



ANTREPRENOR (OFERTANT)

Tiscenco V

(semnatura autenticată la notar)

L.Ș.

REPUBLICA MOLDOVA
Ministerul Dezvoltării
Regionale și Construcțiilor



LEGITIMAȚIE Seria 2013-DȘ Nr. 2002



Numele Bazic

prenumele Sergiu

Atestat în calitate de

Diriginte de șantier

Eliberată la 24 decembrie 2013

Valabilă pînă la 24 decembrie 2018

Anatolie ZOLOTCOV

Viceministru

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale
și agrozootehnice.

Exigențele esențiale: A, B, C, D, E, F.



[Handwritten signature]



REPUBLICA



MOLDOVA

MINISTERUL DEZVOLTĂRII
REGIONALE ȘI CONSTRUCȚIILOR

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2013-DȘ

Numărul 2002

Eliberat domnului (doamnei): Bazie Sergiu

Pentru a activa în calitate de: Diriginte de șantier

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.

Exigențele esențiale:

- A - rezistență și stabilitate;
- B - siguranță în exploatare;
- C - siguranță la foc;
- D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;
- E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;
- F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării 24 decembrie 2013

Valabil pînă la 24 decembrie 2018



Viceministru

Anatolie ZOLOTCOV



DECLARAȚIE
privind personalul angajat în ultimele 12 luni

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechime a în munca în specialitate (ani)			Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
			1	2	3		
	1	2	3	4			
1.	Diriginți de șantier: Drotiev Victor	Studii superioare Constructii	5 ani	19 lucrari	Nr.0132Seria 2009- DS 13.08.2009		
2.	Maiștri : • Osipov Vlad • Bajan Serghei • Beglet Ecaterina • Timofeev Grigore • Carp Vitalii	Constructii -templar	5 ani	10 lucrari	Scoala profesionala		
		Templar Pavator	10 ani 5 ani	10 lucrari 5 lucrari	Scoala profesionala Scoala profesionala		
		Dulgher tencuitor	7 ani 6 ani	4 lucrari 6 lucrari	Scoala profesionala Scoala profesionala		
	Specialiști • Cristina Ion • Girlea Vitalii • Corj Petru • Vartic Serghei	Malear Tencuitor Templar dulgher	10 ani 7 ani 8 ani 5 ani	12 lucrari 17 lucrari 16 lucrari 16 lucrari	Scoala profesionala Scoala profesionala Scoala profesionala Scoala profesionala		

Data completării

28 februarie 2013



ANTREPRENOR (OFERTANT)

Tiscenco V.

(semnătura autentificată la notar)



L.Ș.

nr. 040401-03/ 2122
din „28” iulie 2017

SRL ROM-VIC

CERTIFICAT

Prin prezentul certificat, Filiala Nr. 1 Chișinău a BC "EuroCreditBank" SA, codul Băncii ECBMMD2X, confirmă că **SRL ROM-VIC**, IDNO 1003600098193 este clientul Băncii și deține urmatorul cont:

Nr. 225197162675 în MDL / IBAN MD21EC000000225197162675

Certificatul este eliberat pentru a fi prezentat la solicitare.

Gorodilov Natalia
Șef adjunct Filiala Nr. 1 Chișinău
a BC "EuroCreditBank" S.A.



Ex. Mitelescu N.
Tel. 022 500-132



REPUBLICA MOLDOVA
LICENȚĂ

Seria A MMII

Nr. 046312

Denumirea autorității de licențiere

Camera de Licențiere

Denumirea, forma juridică de organizare, sediul
(adresa juridică) a titularului de licență

**Societatea cu Răspundere Limitată
"ROM-VIC"**

mun. Chișinău, str. Drumul Viilor 260

Data și numărul certificatului de
înregistrare de stat a titularului de licență

26.12.2005 MD 0049530

Numărul de înregistrare
a întreprinderii sau IDNO

1003600098193

Codul fiscal

Genul de activitate, integral sau parțial,
pentru a cărui desfășurare se eliberează licența

*** Construcțiile de clădiri, instalații și rețele
tehnico-edilitare, reconstrucții *(se permit
lucrările conform listei indicate în anexă)**

Data eliberării licenței

01.11.2014

Valabilă până la

30. NOV. 2019

**Semnătura conducătorului
autorității de licențiere**

Director al Camerei de Licențiere

Valentin GUZNAC
L.Ș.

Notă: Licența este valabilă numai cu anexa autenticată de autoritatea de licențiere,
în care sînt indicate condițiile de licențiere pentru genul de activitate specificat în licență.



ANEXĂ LA LICENȚA

Seria A MMII

Nr. 046312

Titular de licență Societatea cu Răspundere Limitată "ROM-VIC"

Titularul de licență este obligat să respecte următoarele condiții de licențiere pentru desfășurarea activității:

**** Construcțiile de clădiri, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții * ***

1. Desfășurarea activității licențiate în conformitate cu cadrul legislativ și normativ.
2. Efectuarea lucrărilor de construcții numai pe baza autorizației de construire, obținute pentru fiecare obiect separat.
3. Asigurarea nivelului de calitate corespunzător exigențelor esențiale printr-un sistem propriu de calitate conceput și realizat prin personal propriu, cu diriginți de șantier atestați
4. Începerea execuției lucrărilor numai la construcții autorizate în condițiile legii și numai pe baza și în conformitate cu proiecte verificate de verificatori de proiecte;
5. Utilizarea în execuția lucrărilor numai a produselor și procedeele prevăzute în proiect, certificate sau pentru care există agremente tehnice, care conduc la realizarea exigențelor esențiale.
6. Neadmiterea executării altor lucrări de construcții, decât a celor indicate în anexa la licență.
7. Disponibilitatea de bază de producție corespunzătoare genului de activitate practicat și de un sistem intern de dirijare și asigurare a calității, conform actelor tehnico-normative și regulilor în construcții.
8. Disponibilitatea de cadre calificate și atestate în domeniu conform lucrărilor, permise spre realizare.
9. Respectarea normelor ecologice și antiincendiar, normelor și regulilor privind protecția muncii și securitatea industrială.

Se permit următoarele lucrări:

- | | |
|---|--|
| 1. Terasamente și lucrări de teren | 5. Instalații și rețele interioare |
| 1.1 Lucrări de terasjere. | 5.1 Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare. |
| 2. Executarea construcțiilor | 6. Instalații și rețele exterioare |
| 2.2 Construcții din zidărie cu înălțimea limitată la două nivele. | 6.1 Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare. |
| 2.27 Produse și elemente din profile de aluminiu și policlorură de vinil. | 7. Montarea utilajelor și instalațiilor tehnologice |
| 3. Lucrări de protecție a construcțiilor și utilajelor | 7.1 Contoare de apă. |
| 3.1 Învelitori și șarpante, izolații hidrofuge. | * * * |
| 3.2 Izolații termice. | |
| 3.3 Izolații anticorozive. | |
| 4. Lucrări de finisare a construcțiilor | |
| 4.1 Tencuieli, placaje exterioare și interioare, | |
| 4.2 Pardoseli. | |
| 4.3 Produse de timplărie. | |
| 4.4 Profile și ornamente decorative. | |

L.Ș.

Notă: Anexa și copiile ei sînt valabile numai cu stampila originală a autorității de licențiere.



ORGANISMUL DE CERTIFICARE „CVALIMETRITOT” SRL



CERTIFICAT DE CONFORMITATE



Nr. de înregistrare 000999

Data emiterii: 07 iulie 2017 Valabil până la: 07 iulie 2019

ORGANISMUL DE CERTIFICARE Nr. OCpr-029

SRL "CVALIMETRITOT", MD-2044, mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 18, tel.42-10-78
email: cvalimetritot@mail.ru, www.cvalimetritot.md

PRIN PREZENTUL DOCUMENT SE CONFIRMĂ FAPTUL, CĂ PRODUSELE IDENTIFICATE ASTFEL:
DENUMIREA / DESCRIEREA

Codul NM MD
7216

**Țigle metalice din tablă, accesorii pentru acoperiș și elemente
ale sistemului de scurgere a apelor pluviale**
fabricate conform SM 276.2010
Produse fabricate în serie

SÎNT CONFORME CU CERINȚELE OBLIGATORII STABILITE ÎN:

Reglementarea tehnică cu privire la produsele pentru construcții, aprobată prin Hotărârea Guvernului
Nr.226 din 29.02.2008;
SM 276:2010 pct. 4.2.1.3, 4.2.1.4, 4.2.2; 4.2.2.1; RNI Nr.06.5.3.35-2001 p.2.2

PRODUCĂTOR

SC "KASS EXPO INTERNAȚIONAL CORP." SRL, MD 2029, mun. Chișinău, șos.
Muncești, 801; Baza de producere- str. Uzinelor 90, mun. Chișinău

Codul țării
MD

SOLICITANT

Producătorul

Codul IDNO
1003600086291

CERTIFICATUL ESTE ELIBERAT ÎN BAZA:

Rapoartelor de încercări Nr.29/c-1 din 26 iunie 2017, eliberat de LÎ "FISTFOG" SRL,
MD 2005, mun. Chișinău, str. Petru Rareș 62, certificat de acreditare Nr.LÎ-042, valabil până la 27 mai 2018;
Nr.3388 din 28 iunie 2017, eliberat de LÎ al "CMAC", MD 2064, mun. Chișinău, str. Coca, 28,
certificat de acreditare Nr.LÎ -086 valabil până la 03 septembrie 2020

Raportului asupra evaluării conformității produselor Nr.75 din 04 iulie 2017, eliberat de
OC "CVALIMETRITOT" SRL

INFORMAȚII SUPPLEMENTARĂ:

Supravegherea produselor certificate va fi efectuată de O.C. "CVALIMETRITOT" S.R.L.
o dată la șase luni.
Sistemul de certificare 2+

Titularul prezentului certificat este obligat să aplice marca națională de conformitate SM pe produsele specificate în prezentul
certificat



Conducătorul organismului
de certificare

Serghei VIZITIU



În atenția antreprenorilor și organelor de control!

Copiile certificatelor de conformitate se legalizează cu stampila OC „CVALIMETRITOT” SRL



1. Експортер та його адреса Name and address of exporter ФОП Митрик Д.З. Україна, Чернівецька обл., Строжинецький р-н, с. Красноільськ, вул. Шт. Чел. Маре, 395, 15	2. ФІТОСАНІТАРНИЙ СЕРТИФІКАТ PHYTOSANITARY CERTIFICATE № <u>60/24-6005/XX-716610</u>	
3. Імпортёр та його адреса Declared name and address of consignee "Cristar - Pin" S.R.L. Молдова, Кишинів, вул. Узінепор, 90	4. До організації карантину і захисту рослин Молдова (країна-імпортер) Plant Protection Organization(s) of <u>Moldova</u> (country of import) 5. Місце походження Place of origin <u>Україна, Чернівецька обл.</u>	
6. Пункт ввезення Declared point of entry Мамалига авто- Молдова - Крива авто 7. Спосіб транспортування Declared means of conveyance А/Т № KDD080/KDD080.	 УКРАЇНА UKRAINE Державна служба України з питань безпеки харчових продуктів та захисту споживачів State Service of Ukraine on Food Safety and Consumer Protection	
8. Маркування, кількість та опис пакування, найменування об'єкта регулювання, ботанічна назва рослини Distinguishing marks, quantity and description of packaging, designation of regulated article, botanical name of plants Дипломатериали хвойні (ялина яліця), Picea abies L. (4407)	9. Кількість Declared quantity 37 м3	
10. Цей сертифікат засвідчує, що зазначені рослини, рослинні продукти чи інші об'єкти регулювання були перевірені та/або пройшли експертизу із застосуванням необхідних офіційних процедур, вважаються вільними від шкідливих організмів, що є карантинними для країни-імпортера, та відповідають діючим фітосанітарним вимогам країни-імпортера, включаючи регульовані некарантинні шкідливі організми. This is to certify that the plants, plant products or other regulated articles described herein have been inspected and/or tested according to appropriate official procedures and are considered to be free from the quarantine pests specified by the importing contracting party and to conform with the current phytosanitary requirements of the importing contracting party including those for regulated non-quarantine pests.		
11. Додаткова декларація Additional declaration	 INTRAREA permisa	
12. Обробка Treatment ЗНЕЗАРАЖЕННЯ Disinestation and/or disinfection treatment	18. Місце оформлення Place of issue <u>Україна, м. Чернівці</u>	
13. Хімічна (діюча речовина) Chemical (active ingredient) "CRISTAR PIN" S.R.L. C/F Chisinau, Str. Uzinelor, 90 TVA 0401803 BC 222400977 EXIMBANK C/B EXIMMMD22422 TEL. 47-33-54, 47-24-67 FAX 47-33-54, 47-13-41	14. Експозиція та температура Duration and temperature 15. Концентрація/доза Concentration/dose 16. Дата Date <u>9 листопада 2018 р.</u> 17. Додаткова інформація Additional information	
13. Хімічна (діюча речовина) Chemical (active ingredient) "CRISTAR PIN" S.R.L. C/F Chisinau, Str. Uzinelor, 90 TVA 0401803 BC 222400977 EXIMBANK C/B EXIMMMD22422 TEL. 47-33-54, 47-24-67 FAX 47-33-54, 47-13-41		18. Місце оформлення Place of issue <u>Україна, м. Чернівці</u> 14. Експозиція та температура Duration and temperature 15. Концентрація/доза Concentration/dose 16. Дата Date <u>9 листопада 2018 р.</u> 17. Додаткова інформація Additional information

REPUBLICA MOLDOVA
AGENȚIA NAȚIONALĂ
PENTRU SIGURANȚA
ALIMENTELOR



РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО БЕЗОПАСНОСТИ
ПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ

ACT
AKT

Seria ACF nr. 0241964 din „10” 11 201 18
№ от
privind controlul fitosanitar / фитосанитарного контроля

Prezentul act a fost întocmit de către inspectorul fitosanitar al Agenției Naționale pentru Siguranța Alimentelor/
Настоящий акт составил фитосанитарный инспектор Национального агентства по безопасности пищевых продуктов

PIF Criva-Mamaliga

Ciornii V inspector superior

(numele și prenumere, funcția și denumirea subdiviziunii / фамилия, имя, должность и название подразделения)

În conformitate cu legislația în vigoare cu privire la carantina fitosanitară, s-a efectuat controlul fitosanitar/
На основании действующего законодательства о фитосанитарном карантине, проведен фитосанитарный контроль

Camion KDD080/KDD080

Cherestea

(denumirea producției, terenului, încăperii, mijlocului de transport - наименование продукции, участка, помещения, транспортного средства)

cantitatea (kg, nr. de locuri, bucăți, m², m³)/количество (кг, мест, шт, м², м³)

37 m³

Destinate/предназначенная Import din Ucraina

(exportului în, importului din - на экспорт в, импорт из)

Produsă/произведенная

Ucraina

(denumirea localității - în cazul exportului, țara de origine - în cazul importului - место производства - в случае экспорта, страна происхождения - в случае импорта)

Depozitată/хранящаяся

SRL Cristar Pin

Chisinau str Uzinelor 90

(adresa depozitului/адрес складского помещения)

Nr-208

Nr. declarației de propria răspundere privind intenția de import/

din

№ декларации о личной ответственности о намерении импорта

60/24-6005/XX-716610

Nr. certificatului fitosanitar (în cazul importului)/№ фитосанитарного сертификата (в случае импорта)

Denumirea exportatorului/importatorului, arendatorului/наименование экспортера/импортера, арендатора

Pentru investigații microscopice au fost selectate mostre (conform standardelor de stat), nr. și cantitatea a fiecărei din ele/Для экспертизы микроскопическим методом отобраны образцы (в соответствии с ГОСТом), их количество и вес каждого из них

Mostre nu au fost preluate

Rezultatele investigațiilor microscopice/Результаты микроскопической экспертизы

Prin control vizual obiectele de carantină nu au fost depistate

Se stabilesc următoarele măsuri fitosanitare/Устанавливаются следующие карантинные мероприятия

Nu au fost stabilite

Nu s-au stabilit

Termenul efectuării măsurilor/Срок проведения мероприятий

Concluzia inspectorului în urma controlului fitosanitar/Заключение инспектора по результатам фитосанитарного контроля

Vizual obiecte de carantină nu au fost depistate. Marfa permisă la import

13.11.2018

Valabil până la
Действителен до

Actul a fost întocmit în prezența reprezentantului/
Акт составлен в присутствии представителя (транспорта, груза)



Inspector de carantină fitosanitară

Инспектор по фитосанитарному карантину

Reprezentantul

Представитель

L.Ș./М.П.

L.Ș./М.П.

(semnatura-subscripție)

Informatia Generala despre S.R.L.” Rom-Vic”

S.R.L.” Rom-Vic” avind capitalul statutar -5400.00 lei (cinci mii patru sute lei.00bani) cu codul fiscal 1003600098193.

Este inregistrata pe adresa str.Drumul Viilor 260 se deserveste la:

B.C. “Euro Credit Bank”

Codul bancii -ECBMMD2X

Contul - 225197162675

IBAN- MD 21 EC000000225197162675,

Telefon de contact: 079924332.

Sediul -str.Bulgara, 35 ap 49.

Email-atishenko53@gmail.com

Director

S.R.L. “Rom-Vic”



Tiscenco Victor



REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL SOROCA
PRIMĂRIA EGORENI

e-mail: egoreniprim@mail.ru
Tel (230) 71/ 2-36, 71/ 2-38, fax 71-236



РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
РАЙОН СОРОКА
ПРИМЭРИЯ ЕГОРЕНЬ

e-mail: egoreniprim@mail.ru
тел. (230) 71/ 2-36, 71/ 2-38, факс 71-2-36

Nr. 429
din 15.11.2018

Scrisoare de recomandare

Primăria satului Egoreni, raionul Soroca, Republica Moldova
confirmă că SRL "ROM-VIC" a efectuat lucrări de reparație a fașadei cu
schimbarea acoperișului la sediul Primăriei din satul Egoreni în perioada iunie-
septembrie 2016

Pe parcursul lucrărilor SRL "ROM-VIC" s-a recomandat ca fiind responsabilă,
profesionistă, muncitoare, serioasă și competentă, capabilă să găsească soluții în
activitatea sa.

Lucrările au fost executate, conform devizului, calitativ și în termen.

Pe baza celor menționate, recomandăm cu încredere SRL "ROM-VIC" pentru
a fi angajată în lucru în domeniul construcțiilor.

Primarul satului



✓

Mitruc

Victor Mitruc



Catre Combinatul Liman
Str.Uzinelor, 6
Conducatorului grupului de lucru
D-nul. Buga Alexandru

Nr. 13 din 15 XI 2018

Scrisoare de recomandare.

Prin prezenta Directia Educatie Tineret si Sport sect. Centru cu sediul mun. Chisinau, str. Bulgara 41, va comunica faptul ca S.R.L. «Rom-Vic» pe parcursul anilor 2017-2018 au efectuat lucrari de reparatie a acoperisurilor la urmatoarele obiecte:

1. Gimnaziul nr 7. 700m2
2. Reparatia acoperisului « C. Sibirschi, mun. Chisinau- 900m2
3. CCT Politehnic 500 m2
4. Gradinita nr.6 Acoperis moale 600 m2

Pe parcursul colaborarii noastre lucrarile realizate de catre S.R.L. « Rom-Vic» au fost efectuate cu profesionalism, in conditiile respectarii a obligatiilor contractual sumate.

Avind in vedere cele de mai sus, recomandam S.R.L. « Rom-Vic» pentru efectuarea lcrarilor de reparatie a acoperisurilor.

/ Sef al D.E.T.S sec. Centru
Natalia Strajesco



Catre Combinatul Liman

De la S.R.L. « Rom-Vic»

D-nul Tiscenco Victor

Tel. 069540669

Scrisoare de garantie

Prin prezenta, S.R.L. « Rom-Vic» garanteaza 15-20% din suma contractului pentru efectuarea lcrarilor de reparatia a acoperisului depozitului nr.2 a Combinatului Liman din str. Uzinelor 6.

Director S.R.L. « Rom-Vic»



Tiscenco Victor.

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Combinatul Liman , mun.Chisinau, str. Uzinelor 6**
(denumire a autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **S.R.L. « Rom-Vic »**

reprezentanți ai ofertantului **Tiscenco Victor Andrei**
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în

documentația menționată, să executăm **Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului nr.2 CPV- 45200000-9**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **674 381. 04 lei (sase sute saptezeci si patru mii treisute optzeci si unu lei 04 bani)**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **134 876.21 lei** (una suta treizeci si patru mii optsute saptezeci si sase mii, 21 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **2 luni** (60 de zile calendaristice).

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **1 luna (30 de zile calendaristice)**, respectiv pînă la data de **21.12.2018**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu suntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **21/Noiembrie/2018**

Tiscenco Victor, în calitate de **Director**, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele **S.R.L. « Rom-Vic »**
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă în cuantum de **0** %
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 ani**.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **3 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 zile** calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)



FORMULARUL F 3.11

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului ^{*)}	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Nr.39	DGETS str. M. Dosoftei 99	Contractant unic	180 000 lei	La solicitarea institutiilor pe anul 2017	Pina la 31.12.2017
2	Nr.18	Oras. Donduseni LT «Puskin»	Contractant unic	240 000 lei	La solicitarea institutiilor 2017	Pina la 31.12.2017
3.	Nr.	DETS sect. Riscani LT « Calinescu»	Contractant unic	116 000 lei	1 luna	Pina la 31.12.2017
4.	Nr. 7	DETS sect. Centru	Contractant unic	232 000 lei	1 luna	Pina la 31.12.2017
5.		Satul Egoreni, raionul Soroca, Primaria Egoreni	Contractant unic	560 000 lei	2 luni	Pina la 31.12.2016

^{*)} Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: **21.11.2018**

Nume: **Tiscenco Victor**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L « Rom-Vic»**

